ESTADO DO RIO DE JANEIRO ã.ri4&
cÂrvlnnA MUNIcIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADE HISTORICA' MONUMENTO NACIONAL

ruorceçÃo

rr,rorcAçÃo zza
Transporte escolar para a creche do
Jabaquara

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando: Transporte escolar paru a creche do Jabaquara'

JUSTIFICATIVA

Se faz necessária a solicitação para atender as crianças em idade escolar que estudam nos períodos da

manhã e da tarde na CIMEI Professor Fabiano no bairro Jabaquara.

Sala das SessÕes, 11 de outubro de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autênticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003300390032003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art- 4", ll da Lei

14.06312020.

Cir:tr{ril Mr rtriíil)rl

PARATY
A Ca,,wdol'otu

ffiyADo
Por2Lvotos a favor'
' v' F

votos :?l:t-i
iltt,'e

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima Íoi assinado eretronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003300390032003A005000
L

AssinadoelêtronicamenteporMarcoAntonloSantosdaConceiçãoem11l1Ol2O2410:32

checksum: 28O4E1DDOACE8716AB8D3B5960EF285/IFC6í489E24C2194267fln8F546CA904

-a-P.ffiADo
p"lgá,ál?:-" i3XiJ;Poí uz'

ià1"= contra

{*';YrilÃ

Autenticar documento em /autenticidado.

com o identiÍicador 3s0033003s00áàô.01Àóõ'sõóó;óü;;ililinuoo áigitut'r"nte conÍorme art' 40, Il da Lei

14.06312024.